
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Schmalkalde… S

I II III IV V VI Punkte
3 5 2 1 16 9

22

0
11
20

2
12
21

6
13
22

7
15

8
16

10
17 Auszeit

17:18

Ende
11:26 B  SV - Wartbu… R

I II III IV V VI Punkte
1 16 15 4 11 2

25

╳

8
18

1
9
23

3
10
24

4
11
25

5
12

6
14 Auszeit

18:20

S
A
T
Z

2

Start
11:29 B  SV - Wartbu… S

I II III IV V VI Punkte
1 16 15 4 11 2

257
19:13

1
10
21

2
12
22

3
14
23

5
15
25

6
19

8
20 Auszeit

20:17

Ende
11:54 A  Schmalkalde… R

I II III IV V VI Punkte
3 5 2 1 16 9

214
9:12

╳

8
18

1
9
19

4
10
20

5
11
21

6
12

7
13 Auszeit

12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:57 A  Schmalkalde… S

I II III IV V VI Punkte
8 1 16 9 3 5

262
25:24

1
13
21

2
14
24

3
15
26

5
17

8
19

11
20

Auszeit

20:19
21:23

Ende
12:25 B  SV - Wartbu… R

I II III IV V VI Punkte
1 16 5 4 11 2

2415
11:14

╳

9
20

1
11
23

2
12
24

5
13

6
14

8
16 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
12:28 B  SV - Wartbu… S

I II III IV V VI Punkte
1 16 15 4 11 2

26

0
13
26

2
14

3
18

8
19

10
21

11
22

Auszeit

8:10
13:17

Ende
12:54 A  Schmalkalde… R

I II III IV V VI Punkte
8 1 16 9 3 5

24

╳

13
24

2
17

4
18

5
20

10
22

12
23

Auszeit

5:8
18:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga Süd Herren
Männer

A  Schmalkalder Volleyballverein e.V. II vs.
SV - Wartburgstadt Eisenach I B

Spiel 6042 09.12.2023 11:00 Uhr

Ph.-Melanchthon-Gym MZ-Halle
98574 Schmalkalden

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  Schmalkalde… 9/14
1 Hoffmann, Moritz X
2 Hilpert, Leon X
3 Hinz, Thomas X
4 Schmidt, Oliver X
5 Rein, Hannes X
7 Dittmar, Ben X
8 ★ Henke, Michael X
9 Rein, Franz X

16 Bamberger, Steffen X

A  Libero

7 Dittmar, Ben X

A  Offizielle

T Henke, Michael
CT Hinz, Thomas

C

B  SV - Wartbu… 10/14
1 Lukacsek, Jonas X
2 Slotosch, Silvo X
4 Lindemann, Max X
5 Starke, Fritz X
7 Schmidt, Leon X

11 Jakuscheit, Dietmar X
12 Krökel, Enrico
15 Kirchner, Jakob X
16 ★ Schlöffel, Mario X
33 Hering, Alexander X
B  Libero
33 Hering, Alexander X
B  Offizielle
T Schlöffel, Mario

CT Jakuscheit, Dietmar E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Schmalkalde… SV - Wartbu… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 26 25 1 0 1
1 1 0 21 2 25 25 1 1 1
2 1 1 26 3 28 24 0 1 0
2 0 0 24 4 26 26 1 0 2

5
6 2 1 93 105 100 3 2 4
Start: 11:00 Ende: 12:54 Dauer: 1:54

Sieger: SV - Wartburgstadt
Eisenach I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Werner, Willy 1
2 Urban, Andreas 2

Schr. Knobl, Daniel
Assist. Kormann, Sascha

Dokument erstellt: 09.12.2023 13:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


