

Verbandsliga Süd Herren Männer

Spiel 6042

A Schmalkalder Volleyballverein e.V. II vs. SV - Wartburgstadt Eisenach I (B)

Ph.-Melanchthon-Gym MZ-Halle 98574 Schmalkalden 09.12.2023 11:00 Uhr



10/14

		Aufschlagfolge Start 11:00				A Schmalkalde				s	Ende 11:26		B SV - Wartbu				R
			Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		-	3	5	2	1	16	9		1	16	15	4	11	2	
In		Spielernr.								22							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	chsel- pieler Spielstand															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 11	2 12	6 13 22		8 16	10 17	Auszeit	X 8		3 10		5 12	6 14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		20	21	22)				17:18	18	23	24	25			18:20

S		art :29	В) sv - '	Wartbu	J	s		de :54	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	16	15	4	11	2		3	5	2	1	16	9	
<u> </u>					7		25					4		21
4					19:13							9:12		
		2 12	14	15		8 20				4 10	5 11 21)	6 12	7 13	Auszeit
	21	22	23	25			20:17	18	19	20	(21)			12:18

_		Aufschlagfolg				art :57	A	Schm	alkald	е	S		de :25	B)sv-	Wartb	u	R
				Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βĘ	Startaufstellung				8	1	16	9	3	5		1	16	5	4	11	2	
E E		Spi	elernr.	<u> </u>			2				26			15				24
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spie	Istand	Z			25:24							11:14				
-		_																
	Aufschlag-		5. 6.	_	-	2 14			8 19	11 20	Auszeit	9	1 11	2 12 24	5 13	6 14	8 16	Auszeit
	runden		7. 8.		21	24	26)				20:19 21:23	20	23	24)				

S		art :28	B) sv - '	Wartbı	u	S		ide :54	A) Schm	alkald	e	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	16	15	4	11	2		8	1	16	9	3	5	
-							26							24
Z														
4	0 13	2 14	3 18		10 21	11 22	Auszeit	X 13		4 18	5 20	10 22	12 23	Auszeit
_	<u>@</u>						8:10 13:17	2 4						5:8 18:17

A Schmalkalde...

	A	ufsch	lagfolge
Б	Sta	artauf	stellung
Inle		s	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

lge ing	Λ	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
rnr.	TZ							-														
and	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Assist. Kormann, Sascha

-	\sim			-		T 1 /
е	1	Hoffmann, Moritz	Х	1	Lukacsek, Jonas	Х
	2	Hilpert, Leon	Χ	2	Slotosch, Silvo	Χ
	3	© Hinz, Thomas	Χ	4	Lindemann, Max	Х
	4	Schmidt, Oliver	Х	5	Starke, Fritz	Х
	5	Rein, Hannes	Х	7	Schmidt, Leon	Х
	7	Dittmar, Ben	Х	11	Jakuscheit, Dietmar	Х
	8	★ Henke, Michael	Х	12	Krökel, Enrico	
	9	Rein, Franz	Х	15	Kirchner, Jakob	Х
		,	X	16	© ★ Schlöffel, Mario	Х
	16	Bamberger, Steffen	^	33	Hering, Alexander	Х
_	(A)) Libero		B	Libero	1
)	, i		9	Libero	
П	1	Dittmar, Ben	Х	33	Hering, Alexander	Χ
1	(A)) Offizielle		B	Offizielle	
·	\sim			\sim		

9/14 B SV - Wartbu...

T | Schlöffel, Mario

CT Jakuscheit, Dietmar

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

					Ergek	nisse					\odot	Liboro
1		200	Chi		alde	SV - V		u.	(I	2	7	Dittmar, Ben
	$\frac{1}{\Delta}$	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	-	(A)	Offizielle
	1	0	0	22	1	26	25	1	0	1	$\frac{\circ}{T}$	Henke, Michael
	1	1	0	21	2	25	25	1	1	1	CT	Hinz, Thomas
	2	1	1	26	3	28	24	0	1	0	_	,
	2	0	0	24	4	26	26	1	0	2		
					5							
	6	6 2 1 93 105 100 3 2 4										
	S	tart	: 11	L:00	Ende:							
			r: S act		Nartbu	3:1						

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Werner, Willy		1				
2	Urban, Andreas		2				
			Schr.	Knobl, Daniel			

Bemerkungen

Dokument erstellt: 09.12.2023 13:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP